
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日特下
清滝浄化センター改築実施設計業務（第２期）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町十戸　地内 2021年3月25日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円63,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円72,816,700 66,197,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格43,690,020 39,718,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)昭和設計　豊岡事務所1 63,000,000 落札

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

2 64,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 64,620,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 64,700,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

5 64,700,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 65,000,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

7 65,500,000

日本技術サービス(株)豊岡営業所8 66,100,000

(株)潮技術コンサルタント　豊岡事
務所

9 67,000,000

(株)相互設計事務所　豊岡営業所10 70,000,000

契約予定金額 円69,300,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊大
玄武洞公園整備実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　地内 2021年3月15日

94号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,530,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,541,900 4,129,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,725,140 2,477,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 3,530,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 3,580,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所3 4,400,000

(株)オオバ　神戸営業所4 4,500,000

(株)エイト日本技術開発　神戸支
店

5 4,850,000

(株)パスコ　神戸支店6 5,700,000

契約予定金額 円3,883,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
ムク谷橋・棚田橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町谷山　外　地内 185日間

76号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２原
畑山浄水場汚泥収集運搬業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町畑山　地内 120日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,815,000 1,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

トミタ環境(株)1 500,000 落札

八光海運(株)2 600,000

(有)清美社3 1,100,000

全但環境(株)4 2,500,000

(株)ニットー5 辞退

(有)浜上商会6 辞退

契約予定金額 円550,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
豊岡市災害対策用IP無線機導入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年10月30日

５号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,190,600 7,446,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日本電通(株)神戸支店1 3,780,000 落札

西菱電機(株)大阪支社2 4,404,000

沖電気工業(株)関西支社3 辞退

(株)富士通ゼネラル　近畿情報通
信ネットワーク営業部

4 辞退

(株)日立国際電気　西日本支社5 辞退

扶桑電通(株)姫路営業所6 辞退

契約予定金額 円4,158,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
西花園地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　若松町　地内 80日間

73号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,160,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,492,500 3,175,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,025,000 2,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 3,160,000 落札

但馬土建工業(株)2 3,400,000

(有)大谷建設3 3,660,000

(有)晃4 4,158,000

(株)かんぎ5 辞退

(株)ノック6 辞退

契約予定金額 円3,476,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
城崎中学校外屋外体育器具改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 120日間

39号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,576,100 3,251,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,289,000 2,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 3,500,000 3,200,000 落札

(有)斎藤造園2 3,520,000 3,450,000

(有)今井土木3 3,560,000 辞退

(有)竹野土建4 辞退

(有)一景5 辞退

(有)長陽園6 辞退

契約予定金額 円3,520,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道切濱区内線第1号側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町切濱　地内 80日間

75号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,132,900 1,939,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,848,000 1,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大鹿建設1 1,690,000 落札

(有)今井土木2 1,920,000

(有)岸本組土木興業3 2,030,000

津崎建設(株)4 1,630,000 失格(最低制限)

(株)Ｂｅｓｔ5 1,670,000 失格(最低制限)

(有)長陽園6 辞退

契約予定金額 円1,859,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
栃本地区水路補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 8 月 1 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栃本　地内 120日間

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,583,700 4,167,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,982,000 3,620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)田村土建1 3,620,000

(有)アスカ2 3,620,000 落札

神鍋石材(株)3 3,620,000

河嶋工業(株)4 3,650,000

(有)三世商事5 4,170,000

(有)コート建設6 3,600,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,982,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)アスカ を落札者として決定する。


